CocynapcTBeHHas cny>k6a no cnopTy MpuaHecTpoBCKoi Mongasckoi Pecrny6nmnku
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OTKpbITbIA YeMMMOHAT
MNpunaHecTpoBCKON Mongasckoi Pecny6nmnkm no BenocrnopTy

IMpoTokon

NHANBUAYa/IbHOM TOHKW C pa3fe/bHOro cTapTa

damunus, ums

2

anctaHuma 20 km

["on poxxaeHus

3

"opog, parioH

4

2004 r. poXkaeHUs 1 cTaplue

MopryH "'eHHaaui 2003
KynunueHko CemeH 2004
3abaBckuii Bnaancnas 1987
TkayeHKO AnekcaHap 2002
Mopaiiko Bnagncnas 2004
"HycoB HukuTa 2004
Kacan Butanuii 2004
["'pyHIOK AnekcaHap 2000
TwokuH Cepreli 2003
Ckyptyn Makcum 2002

BanaH AMutpuia 2006
Bonosein MapwvH 2006
Cobipby AMuUTpuii 2005
YokblpnaH JTopeHL0 2006
Tkay daHunen 2005
MaumHko Bnap 2006
boHaapb Apocnas 2005
AxmepoB Uropb 2006
[y6yak OeHunc 2006
Manbix Hukuta 2006
BacunakuH Bukrtop 2005
Bacc Makcum 2006
Mactyxos Bnag 2006
Apya Hukuta 2006
Manatuesckuii AMuTpuii 2006
CaB4eHKO ApTem 2006
CamolineHko Makcum 2006

KannHHukos Erop
baxapeB ApTem
Hukynb4ya Vnbs
Ny6apeB AnekcaHap

TaHacoB borgaH
MovunaH KopHan
HukonaeB Mneb6

ViBaHoB [eTp

MyHTAH AnekcaHap

r.Tupacnonb
r. Tupacnonb
r. Tupacnonb
r. Tupacnosb
r.benbupl

. Tvpacnosnb
r. beHgepeol
r. beHgepsol
r
r

-

. beHaepbl
. beHpepsl

toHnopbl 2005-2006 r.r. poxxaeHa

r.Tupacnonb
YOP
r. KnuwunHes

r.KuwmnHes
r. KnwmnHes

r.benbupl

r. KuwnHes
r.Tupacnosnb
r. Tupacnonb
r.benbupl
r.benbubl

r. Tupacnosnb
r. Tupacnosnb

r. Tupacnosnb
r.benbupl

r. Tupacnosnb
r. beHgepsl
r. beHgepsl

toHoLm 2007-2008r.r. poxxaeHus

2007
2007
2008
2008

2008
2007
2007
2008
2007

r. Tvpacnosnb
r.benbubl
r. Tupacnosnb
r.benbubl

r.benbubl
r.benbubl

r. Tupacnosnb
r.benbubl

r. beHgepsl

PesynbTar
5

2521
26,05
26,59
27,46
30,46
30,51

30,53
30,57
30,59
31,03

26,22

27,40
28,09
28,10
28,12
29,39
30,59
31,49
33,07
34,05
34,34
34,39
34,40
34,43
34,51
34,53
34,57

31,09
33,19
35,18
36,37

38,59
39,01
39,13
39,21
39,23



MapueHko Makcum 2008 r. beHzepsl 39,25
KageTbl 2009 r. poxaeHna 1 mnagLle
MwuHKoBcKuiA CeMeH 2009 r.benbLpl 30,29
KnpHuuknia Ceprei 2009 r. Tupacnonb 35,14
Kapnos ®uavnn 2010 r. Tupacnonb 36,13
3nbputckmin Nropb 2009 r.benbubl 36,26
MoropenbHbIA AKOB 2011 r. Tupacnonb 36,45
Bogonoxos Bagum 2009 r.Tupacnonb 37,09
(YOP)
FOpuumk AnekcaHap 2011 r. bensupl 39,21
XaHXuH nbs 2009 r. Tupacnonb 41,32
["puropbes Knpunn 2012 r. benbLbl 41,33
Boby Teozop 2010 r. benbupl 41,40
baHuLueB VBaH 2010 r. Tupacnonb 42,03
Ocunos AnekcaHap 2011 r. Tupacnonb 42,31
Mowucees Unba 2010 r. Tupacnonb 43,31
CTonbHUYeHKO daHunn 2011 r. Tupacnosnb 43,40
Edpemos Erop 2011 r. Tupacnonb 43,41
MakcumeHKo AHapuaH 2009 1. BenbLbl 43,52
Muxanesckuii Muxawn 2011 . benbLbl 43,57
I'n. cyoba, cygbs PK A.l". EmenbaHoB
['n.cekpeTapb H. FOpauk

Cynobn: cyabs HauvoHanbHOW Kateropmm C. A. Pyccy



CocynapcTBeHHas cny>k6a no crnopTy MpuaHecTPOBCKo Monaasckoit Pecny6nmku

13 maa 2023 r.
3aHsaTOoe damunug, nva "op poxaeHns  opog, paiioH
MECTO
1 2 3 4
2004 r. poxkaeHUa 1 cTaplue, auctaHumna 100 km

1. MopryH "eHHaauii 2003 r.Tupacnosnb
2. KynunueHnko CemeH 2004 r. Tupacnosnb
3. TypyaHnHOB AnekcaHzp 1982 r. Tupacnosnb
4. TkayeHKO AnekcaHap 2002 r. Tupacnonb
5. Tkay Hukona 1985 r. Tupacnosnb
6. MennkoB EBreHui 1998 r. Tupacnosnb
1. 3abaBckuin Bnagncnas 1987 r. Tupacnonb
8. Conopgosckuii BaneHTUH 1998 r. KuwvHes
0. Mopaiiko Bnagucnas 2004 r.benbubl
10. ['HycoB HukuTa 2004 r. Tupacnosnb
11. Kacav Butanuii 2004 r. beHpgepsl
12 ['pnHIOK AnekcaHgap 2000 r. beHgepsl
13. TokuH Ceprei 2003 r. beHgepsl
14. CkypTtyn Makcum 2002 r. beHgepsl

toHnopbl 2005-2006 r.r. poxkaeHus, auctadHumsa 80 Km
1. BanaH OmuTpwii 2006 r.Tvpacnonb

YOP
2. MaunHko Bnag, 2006 r. KuwinHes
3 Coipby AMuTtpuia 2005 r.KnwvHes
4. Tkay JaHuven 2005 r.bensubl
5. YokbipnaH JlopeHLo 2006 r. KuwvHes
6. AxmepoB ropb 2006 r. Tupacnosnb
7. Manbix Hukuta 2006 r.benbupl
8. Ay6uak [eHunc 2006 r.benbupl
0. bacc Makcum 2006 r. Tupacnonb
10. Mactyxos Bnag 2006 r. Tupacnosnb
11. ManatueBckuiA AMuTpuii 2006 r. Tupacnonb
12, Bonoseit MapuvH 2006 r. KnwunHes
13. boHpaapb Apocnas 2005 r.Tupacnonb
14. BacunaknH BukTop 2005 r. Tupacnonb
15. Apua HuknTa 2006 r.benbubl
16. CaByeHKO ApTem 2006 r. beHgepsl
17. CamolineHko Makcum 2006 r. beHaepsbl
toHoLLm 2007-20 )8r.r. poxxaeHus, guctaHuma 60 Kv

1. MounaH KopHan 2007 r.benbupl
2. KannHHunkos Erop 2007 r. Tupacnosnb
3. baxapes ApTem 2007 r.bensubl
4. Hukynb4a nbs 2008 r. Tupacnosnb
5. Ny6apeB AnekcaHap 2008 r.benbubl
6. Hukonaes Mne6 2007 r. Tupacnonb
1. ViBaHoB leTp 2008 r.benbubl

OTKpbITbIA YeMnmoHaT
MpugHecTpoBCcKo Mongasckon Pecnybnimku rno BesiocrnopTy

MpoToKon

WHAVBUAYa/TbHOW TOHKM C 06Llero crtaprta

r. Tupacnonb

PesynbTtar
5

2.19.33
2.19.34
2.19.57
2.19.59

2.00.11
2.00.13

2.00.19
2.00.24

2.00.27
cowen

cowlen
cowlen
cowen
cowen

1.57.10

1.59.12

1.59.13
1.59.14

1.59.17
1.59.53
1.59.54
1.59.57
1.59.59
2.00.26
cowuen
couen
cowuen
cowen
cowuen
cowen
cowuen

1.39.17

1.39.19
1.39.23
1.41.23
1.42.17

1.43.20
1.43.23



MyHTAH AnekcaHgp 2007 r. beHgepebl 14351
MapueHko Makcum 2008 r. beHzepsl 1.43.54
TaHacoB borgaH 2008 r.bensubl cowuen
KageTbl 2009 r. poxkaeHWs v mnagile, guctaHumsa 40 Km
MwuHKoBcKuiA CemeH 2009 r.benbubl 1.13.20
KnpHuuknia Cepreit 2009 r. Tupacnonb 1.13.24
MoropenbHbIi AKoB 2011 r. Tnpacnonb 1.14.27
Bogopoxos Bagnm 2009 r.Tupacnonb 1.14.28
(YOP)
3nbputckmnin Nropb 2009 r.benbupbl 1.14.29
Kapnos ®ununn 2010 r. Tupacnonb 1.14.30
FOpunk AnekcaHgp 2011 r. benbubl 1.15.17
"puropbes Kupwnn 2012 r. benbupl 1.15.24
Boby Teomop 2010 r. benbupl 1.15.26
Ocunos AnekcaHgp 2011 r. Tupacnonb 1.17.30
baHuwwes VBaH 2010 r. Tupacnonb 1.17.30
MowuceeB Unbs 2010 r. Tupacnonb 1.17.30
XaHXuH Unba 2009 r. Tupacnosnb 1.17.30
CToNbHMYeHKOo JaHnnn 2011 r. Tupacnonb 1.17.30
Muxanesckunini Muxavn 2011 r. benbupbl 1.17.30
MakcmeHKo AHapvaH 2009 r. benbubl 1.17.30
Edpemos Erop 2011 r. Tpacuo3nl” 1.17.30
['n. cymps, cygbs PK . EmenbsaHoB
['n. cekpeTapb, cyabsa PK A.H. KOpauk

Cynobn: cygpa  HaumoHanbHOR kaTeropum C. A. Pyccy



MocyaapcTBeHHas cny>k6a no cnopTy MpuaHecTpoBcKoin MonaascKoi Pecnybnmnku

OTKPbITbIA YeMnmoHaT
MpugHecTpoBCcKO Mongasckon Pecrny6MKuy 1o BenocnopTy

[MpoTokon

ANCTaHUuA 25 KM

NapHOI FOHKWM C pasfesibHoro crapra

"opog, parioH
4

r.Tupacnonb
r. Tupacnosnb
r. Tupacnosnb
r.Tupacnonb
r.benbubl

r.benbubl

r. Tupacnosnb
. Tupacnosnb
. Tupacnosnb
. Tupacnosnb
. Tupacnosnb

. Tnpacnosnb

= = | |".

r.Tupacnonb
YOP
r. KnwnHes

r.KvwmnHes
r.benbubl

r. KuwnHes
r. KuwnHes
r.benbubl
r.benbupl

r. Tupacnonb
r. Tupacnonb
r. Tupacnosnb
r. Tupacnosnb

r. Tupacnosnb
r.benbubl

r.benbubl
r.benbubl

r. Tupacnosnb
r.benbubl

r.benbupl

14 masn 2023 T.
3aHsaTOoe damunng, nvs Mof poxxaeHns
MECTO
1 2 3
2004 1. poXkgeHusa n cTapLue
1. MopryH MeHHazWiA 2003
['HycoB HukuTa 2004
2. KynnyeHko CemeH 2004
BoHpapb HApocnas 2005
3. Mopaiiko Bnagncnas 2004
MwuHKoBcKuiA CemeH 2009
4. MacTyxoB Bnag 2006
Hukonaes Me6 2007
5. 3abasckuii Bnagucnas 1987
MopweHes Oner
6. CokoBukoB Tumyp 1987
dokwa [eHuc 1981
toHMopbI 2005-2006 r.r. poXkaeHUs
1. BanaH OMutpuii 2006
Bonoseit MapuvH 2006
2. Cobipby AmMuTtpuia 2005
Tkau JaHuven 2005
3. YokbipnaH JlopeHLo 2006
MaunHko Bnap 2006
4, [y6uak [deHunc 2006
Manbix Hukuta 2006
5. AxmepoB ropb 2006
Bacc Makcum 2006
6. ManaLueBckuii AMnTpuii 2006
BacunakvH BukTop 2005
toHowum 2007-2008r.r. poxkaeHus
1. KanuHHukos Erop 2007
MounaH KopHan 2007
2. baxapes ApTem 2007
N'y6apeB AnekcaHgp 2008
3. Hukynbya nba 2008
3nbpuTtcknin Mropb 2009
4, TaHacos borpaH 2008
Boby Teopop 2010

r. benbupl

r. Tupacnosnb

PesynbTtar
5

30,36
33,09
34,35

34,42

34,55

35,13

31,00

3341
35,08
38,40
38,56

40,45

37,44
39,16
41,22

48,08



2
Kafetbl 2009 r. poxkaeHUA 1 MnajLle

Kapnos ®ununn 2010 r. Tupacnosnb 41,14
KupHuukuid Cepreid 2009 r. Tupacnonb
MoropenbHbIiA HKoB 2011 r. Tupacnonb 42,21
Boponoxos Bagum 2009 r.Tupacnonb
(YOP)
MowceeB Unba 2010 r. Tnupacnosnb 50,26
Ocunos AnekcaHap 2011 r. Tupacnosnb
FOpuuk AnekcaHap 2011 r. benbupl 51,13
Mpuropses Kupunn 2012 r. benbubl
XaHXuH Unba 2009 Tupacnonb 51,30
BaHuLweB 1BaH 2010 (i Tupacnonb
'n. cyoba, cyaps PK "A.l'. EMenbaHoB
['n. cekpeTapb AH. HOpaunk
Cyabu: cyapsi HauunoHanbHON KaTeropum C. A. Pyccy



